
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Manfredini

Scartabelli

Sonnati

Terni

Colonna

Tonelli

Montedori

Chirici

Mazzilli

Sandri

Steri

Sandri

Guidarini

Pagliaroli

Enzo

Gianluca

Luca

Alessio

Paolo

Martino

Giuliano

Cristiano

Mario

Stefano

Marino

Lorenzo

Giacomo

Massimo

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lenza Follonichese

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

3,5

3,5

6,0

6,5

6,5

8,0

9,0

11,0

12,0

13,5

13,5

14,0

17,5

18,5

3 - 1 - 1

1 - 3 - 1

1 - 2 - 6

1 - 3 - 5

2 - 5 - 2

8 - 1 - 3

8 - 2 - 3

3 - 8 - 4

3 - 6 - 6

2 - 6 -11

4 - 6 - 7

5 - 4 -10

8 - 4 -11

2 -11 -11

29.750

19.093

21.215

22.135

24.750

26.390

23.293

11.440

15.903

10.535

8.508

12.569

7.290

1.000
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Censini

Tammaro

Fiornovelli

Cipriani

Pacini

Brigantini

Martorana

Valle

Giogli

Maestrini

Cherubini

Magnani

Giogli

Casanovi

Leonardo

Francesco

Roberto

Graziano

Massimo

Rita

Marcello

Alessandro

Marco

Andrea

Emanuele

Roberto

Michele

Massimo

Etrusca Grosseto A.S.D.

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Follonichese

Etrusca Grosseto A.S.D.

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Follonichese

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

18,5

18,5

19,0

20,0

20,5

20,5

20,5

20,5

21,5

21,5

22,5

24,5

24,5

24,5

5 - 9 - 9

6 - 7 -11

5 - 9 -10

8 -10 - 7

4 -11 -11

4 -11 -11

7 - 8 -11

8 - 7 -11

11 - 5 -11

11 - 5 -11

6 -11 -11

11 -11 - 8

8 -11 -11

8 -11 -11

7.393

4.275

3.273

6.663

4.525

1.070

4.390

4.140

9.400

7.085

925

6.855

350

0
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

29

30

31

32

33

34

Bacci

Sbrulli

Zorzi

Boggi

Ceriola

Sandri

Stefano

Alessio

Fabio

Giorgio

Matteo

Stefano

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Follonichese

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

25,5

25,5

26,0

26,5

26,5

27,5

11 -11 - 9

9 -11 -11

9½-11 -11

11 -10 -11

10 -11 -11

11 -11 -11

4.970

330

0

2.465

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Ombrone
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice A.P.S.  Grosseto

Manifestazione 3^ Selettiva Provinciale Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Grosseto

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
19:08:38

Direttore di Gara
Sellitto Pietro

Giudice di Gara
Ceriola Matteo


