Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Grosseto 3^ Selettiva Provinciale Colpo

3

Fiume Ombrone

08-10-2023

A.P.S. Grosseto





Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.
1	Manfredini	Enzo	A.P.S. Grosseto (Colmic)	3,5	3 - 1 - 1	29.750
2	Scartabelli	Gianluca	Lenza Follonichese	3,5	1 - 3 - 1	19.093
3	Sonnati	Luca	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	6,0	1 - 2 - 6	21.215
4	Terni	Alessio	A.P.S. Grosseto (Colmic)	6,5	1 - 3 - 5	22.135
5	Colonna	Paolo	A.P.S. Grosseto (Colmic)	6,5	2 - 5 - 2	24.750
6	Tonelli	Martino	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	8,0	8 - 1 - 3	26.390
7	Montedori	Giuliano	A.P.S. Grosseto (Colmic)	9,0	8 - 2 - 3	23.293
8	Chirici	Cristiano	A.P.S. Grosseto (Colmic)	11,0	3 - 8 - 4	11.440
9	Mazzilli	Mario	Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)	12,0	3 - 6 - 6	15.903
10	Sandri	Stefano	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	13,5	2 - 6 -11	10.535
11	Steri	Marino	Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)	13,5	4 - 6 - 7	8.508
12	Sandri	Lorenzo	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	14,0	5 - 4 -10	12.569
13	Guidarini	Giacomo	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	17,5	8 - 4 -11	7.290
14	Pagliaroli	Massimo	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	18,5	2 -11 -11	1.000

Orario	
19:08:36	

Direttore di Gara Sellitto Pietro Giudice di Gara Ceriola Matteo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Grosseto Manifestazione 3^ Selettiva Provinciale Colpo

Prova nr.

Campo di Gara Fiume Ombrone

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice A.P.S. Grosseto





Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.
15	Censini	Leonardo	Etrusca Grosseto A.S.D.	18,5	5 - 9 - 9	7.393
16	Tammaro	Francesco	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	18,5	6 - 7 -11	4.275
17	Fiornovelli	Roberto	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	19,0	5 - 9 -10	3.273
18	Cipriani	Graziano	A.P.S. Grosseto (Colmic)	20,0	8 -10 - 7	6.663
19	Pacini	Massimo	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	20,5	4 -11 -11	4.525
20	Brigantini	Rita	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	20,5	4 -11 -11	1.070
21	Martorana	Marcello	Lenza Follonichese	20,5	7 - 8 -11	4.390
22	Valle	Alessandro	Etrusca Grosseto A.S.D.	20,5	8 - 7 -11	4.140
23	Giogli	Marco	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	21,5	11 - 5 -11	9.400
24	Maestrini	Andrea	Lenza Follonichese	21,5	11 - 5 -11	7.085
25	Cherubini	Emanuele	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	22,5	6 -11 -11	925
26	Magnani	Roberto	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	24,5	11 -11 - 8	6.855
27	Giogli	Michele	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	24,5	8 -11 -11	350
28	Casanovi	Massimo	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	24,5	8 -11 -11	0

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
19:08:37	Sellitto Pietro	Ceriola Matteo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Sezione Provinciale di Grosseto 3^ Selettiva Provinciale Colpo

3

Campo di Gara Fiume Ombrone

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice A.P.S. Grosseto





Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.
29	Bacci	Stefano	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	25,5	11 -11 - 9	4.970
30	Sbrulli	Alessio	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	25,5	9 -11 -11	330
31	Zorzi	Fabio	Lenza Follonichese	26,0	9½-11 -11	0
32	Boggi	Giorgio	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	26,5	11 -10 -11	2.465
33	Ceriola	Matteo	Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)	26,5	10 -11 -11	О
34	Sandri	Stefano	Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)	27,5	11 -11 -11	О

Orario
19:08:38